

Mads Jørgensen Invest IVS

Siriusvænget 14
5210 Odense NV

Årsrapport
13. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/01/2019

Mads Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mads Jørgensen Invest IVS
Siriusvænget 14
5210 Odense NV

CVR-nr: 39484870

Regnskabsår: 13/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 81.985. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende, selv om selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-27.244
Bruttoresultat		-27.244
Resultat af ordinær primær drift		-27.244
Nedskrivning af finansielle aktiver		-52.435
Øvrige finansielle omkostninger		-2.306
Ordinært resultat før skat		-81.985
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-81.985
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-81.985
I alt		-81.985

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.199
Værdipapirer og kapitalandele i alt		31.199
Likvide beholdninger		2.232
Omsætningsaktiver i alt		33.431
Aktiver i alt		33.431

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-81.985
Egenkapital i alt		-71.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		588
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.416
Gældsforpligtelser i alt		105.416
Passiver i alt		33.431

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshaver på kr. 100.028.

2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 77.185, svarende til et skatteaktiv på kr. 16.981 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MJ Holding DK IVS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.